
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Nádražní 16 

P. O. BOX 6 

150 05  Praha 5 

Tel.: +420 974 884 563 

Fax: +420 974 884 409 

Email: oshspp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-31581-28/ČJ-2013-990656  

         Praha 5. března 2014 

        
 

 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A  Z A D A V A T E L E 
 

 

o veřejné zakázce dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen zákon) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČ: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup dvou kusů speciálních automobilů.  

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Otevřené podlimitní řízení dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona.    

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

1.781.000,00 Kč bez DPH, tj. 2.155.010,00 Kč včetně DPH.  

 

Vybraný uchazeč: 

  OLFIN Car s. r. o.  

  Královedvorská 517 

  541 01 Trutnov – Horní Předměstí 

  IČO: 60913312  

   

Další uchazeč: 

  FD servis Praha, s. r. o.  

  Kuří 26 

  251 01 Říčany u Prahy 

  IČO: 25710427 

Nabídková cena: 1.784.035,00 Kč bez DPH tj. 2.158.682,31 Kč včetně 21 % DPH 

 

  JÍŠA AUTOSERVIS s. r. o.  

  Kolčavka 1/68  

  190 00 Praha 9  



  IČO: 26724332 

Nabídková cena: 1.888.016,00 Kč bez DPH tj. 2.284.500,00 Kč včetně 21 % DPH  

 

Vyloučení uchazeči:  

  Fosan s. r. o.  

  Řeznovice 86 

  664 91 Ivančice  

  IČO: 64509214 

Během posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise zjistila, že součástí 

nabídky uchazeče nebyly dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. c) zákona.  

 

  Ros, a. s.  

  Poříčí 3 

  639 00 Brno 

  IČO: 63472406  

Během posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise zjistila, že součástí 

nabídky uchazeče nebyly dokumenty prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. k) zákona.     

     

Žádná část veřejné zakázky nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

Hodnotícím kritérium 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena.  

 

Vypracovala:  

Ing. Kamila Teřlová, tel: 884 563 

 

 

 

           Ing. Stanislav Loskot v. r.     

                          zástupce zadavatele 


		2014-03-05T09:38:16+0100




